MARINE STAR CORPORATION

 International Freight  Forwarder

4F，KAWARAMACHI  KT- BLDG ，3-3-7 KAWARAMACHI， CHU0-KU，OSAKA，JAPAN  541-0048

ＰＨＯＮＥ：０６－４７０６-１０８８  ＦＡＸ：０６－４７０６-１１６４

2019 年 12 月吉日

お客様各位

マリーンスター株式会社

【輸入】 日韓航路 BAF(Bunker Adjustment Factor)料率改定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度 日韓航路 BAF(Bunker Adjustment Factor)の料率を

改定させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

皆様のご理解・ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

適用開始日 ： 2020 年 1 月１日積地出港本船より

適用料率    ： USD13/RT (LCL)

               FCL は船社に準じます。

以 上